РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №76
	Принято Собранием депутатов
	«13» декабря 2018 года

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Знаменского сельского поселения от 27.11.2018 №72 «О земельном налоге»

В соответствии с Главой 31 Частью 2 Налогового кодекса Российской Федерации Собрание депутатов Знаменского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Знаменского сельского поселения от 27.11.2018 №72 «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1 Подпункт 3 пункта 2 настоящего решения изложить в следующей редакции:
«3) 0,032 процента от кадастровой стоимости земельных участков: вид использования – сельскохозяйственные угодья, предоставленные в аренду гражданам (товариществам) для выпаса скота.»
1.2. Пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9. Настоящее решение вступает в силу  с 1 января 2019 года, не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования.»
        2.  Настоящее решение вступает в силу  с 1 января 2019 года

Председатель собрания депутатов -глава Знаменского сельского поселения
	Н.К.Антошина

п.Знаменка
«13» декабря 2018 года
№  76

PAGE
1